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Wykonawcy w postepowaniu

dotyczy: postepowania o zamodwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
~Rewitalizacja i przebudowa kompleksu budynkéw palmiarni w ogrodzie botanicznym
w Parku Opackim im. Adama Mickiewicza w Gdansku Oliwie” w ramach zadania:
Rewaloryzacja zabytkéw sztuki ogrodowej i zagospodarowania terenéw zieleni w miescie
- dokonczenie przerwanej budowy budynku ROTUNDY w zakresie przeszklenia -
I/PN/170/2019/TK".

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanhska, dziatajgca w imieniu Gminy Miasta Gdanska,
na podstawie art. 38 ust. 4 w zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. 2 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawg Pzp dokonuje wyjasnien tresci SIWZ.

Pytanie nr 1

Zapis z SIWZ z punktu V.2.1) dotyczacy zdolnosci technicznej i zawodowej odnoszacy sie do elewadji
przeszklonych mocowanych do budynku punktowo odnosi sie takze do fasad na szkle tzw. "zimnym"
i obejmuje takze fasady typu twin-face ("druga skéra") czy jedynie elewacje odnoszace sie do przedmiotu
zamoOwienia czyli ze szkta mocowanego punktowo zespolonego, o budowie komorowej, z wykonaniem
uszczelnienia fugg silikonowa (czyli zgodnie z zatozeniami projektowymi)? Czy akceptowane beda
wytgcznie referencje na realizacje fasad na rotulach do szkta komorowego, zespolonego?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy odrebnym pismem wykonat zmiany warunkéw udziatu w postepowaniu przetargowym.

Pytanie nr 2
Czy zostat sprawdzony wptyw podanych parametrow szklenia na warunki oswietlenia roslin, w tym
ograniczeniem zakresu stonecznego promieniowania Swietlnego, ograniczenia transmisji energii

poszczegblnych diugosci fal widma Swiatta biatego, wptyw zastosowania folii PVB stosowanej w szkle
laminowanym?

Odpowiedz nr 2

Tak zostat sprawdzony. Zgodnie z dokumentacjg projektowg nalezy przyja¢ nastepujace parametry
spektrofotometryczne dla szkia zewnetrznego.

G - catkowita przepuszczalno$¢ energii promieniowania stonecznego maks. 59,3%

Lt - transmisja Swiatta widzialnego min. 65%,

Lr - odbicie Swiatta stonecznego - 12%

Inne:

U - przenikalnos¢ cieplna max. Ug=1,1 [W/m2K]

Prosimy o zachowanie parametréw wskazanych na rzutach np. odnosnie szkta bezpiecznego.

Dla zapewnienia witasciwych parametrow dla roslin projekt przewiduje réwniez zastosowanie
odpowiedniego oswietlenia - wykonanie oswietlenia bedzie przedmiotem odrebnego postepowania
przetargowego.
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Pytanie nr 3

Czy pod szklenie podtogi oraz balustrady podestu, nad ekspozycja, dla zwiedzajgcych, nalezy przewidzie¢
w wycenie podkonstrukcje, stalowa, zgodnie z rysunkiem PAL_R_PW_406? W jakim wykonczeniu?
Nierdzewna, lakierowana, czy ocynkowana?

Odpowiedz nr 3
Dla wymienionych elementéw nalezy przewidzie¢ podkonstrukcje wg rysunkéw konstrukgji
od PAL_R_PW_406, do PAL_R_PW_410. Wykoriczenie i kolor powinien by¢ taki sam jak konstrukcji gtéwnej.

Pytanie nr 4
Czy balustrada podestu, nad ekspozycja, dla zwiedzajacych, ma zostac wypetniona szktem (zgodnie
z przedmiarem) czy linkami stalowymi zgodnie z rysunkiem PAL_R_PW_301?

Odpowiedz nr 4
Ma by¢ wypetniona linkami stalowymi nierdzewnymi zgodnie z rysunkiem PAL_R_PW_301.

Pytanie nr 5

W projekcie wystepuje drabina ruchoma, obracajgca sie wokét rotundy i oparta na szynie oraz drabiny
state. W przedmiarze sg drabiny state (3 szt.). Czy drabine ruchoma, wraz z szyna, przyja¢ do wyceny? Jakie
wykonczenie? Stal nierdzewna, lakierowana czy ocynkowana? Czy nalezy dla drabin przewidzie¢
dodatkowa, podkonstrukcje stalowa? Jakie wykorczenie? Stal nierdzewna, lakierowana czy ocynkowana?

Odpowiedz nr 5

Nalezy przyjgc trzy drabiny state oparte na podestach. Zamiast drabiny ruchomej nalezy wykona¢
drabing statg zgodnie z przedmiarem. Nalezy takze przewidzie¢ drabine staty prowadzaca
z poziomu ziemi na poziom podestu technicznego wg. rysunkéw architektury, oraz drabine prowadzaca
do okien w szczycie Rotundy. Wykorczenie drabin stal nierdzewna. Podkonstrukcja w wykorczeniu
i w kolorze jak konstrukcja gtéwna.

Pytanie nr 6
Czy balustrada pomostu technicznego na 13,5m ma zosta¢ wykonana ze stali nierdzewnej?

OdpowiedZ nr 6
Na poziomie 13,46 m nie przewiduje sie balustrady. Na ten poziom dostep beda miaty osoby
z uprawnieniami alpinistycznymi, dla ktérych sg przewidziane szyny do wpiecia uprzezy.

Pytanie nr 7
System alpinistyczny ma zosta¢ wykonany do obstugi wewnatrz rotundy? Zamiast drabiny ruchomej?
Jak ma by¢ serwisowana cze$¢ zewnetrzna rotundy?

Odpowiedz nr 7
Zamiast drabiny ruchomej nalezy wykona¢ drabine statg zgodnie z przedmiarem. System alpinistyczny
ma byCwykonany do obstugi wewnatrz rotundy. Cze$¢ zewnetrzna rotundy ma by¢ serwisowana
systemem alpinistycznym z poziomu zewnetrznego podestu nad szczytem rotundy -
zamontowang szyne do wpiecia uprzezy alpinistycznych.
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